
05/10/2022 08:20 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/0769B9DF/03AIIukzjHNMwpYESdLSfaKcedFfUKPGM6jL74MiTOkr3R3yX3XRxmGV5j8CJ0-q… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 
SÚMULA DE CONTRATO Nº 094/2022

 
SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 094/2022, datado de 30 de setembro de 2022,
constituído pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2022 e
PROCESSO Nº 406/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e a empresa MAPFRE SEGUROS
GERAIS S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 61.074.175/0001-38,
sito na rua Avenida das Nações Unidas, nº 14.261, Sala A,
bairro Vila Gertrudes, na cidade de São Paulo/SP
(CONTRATADA) Objeto: Contratação de Companhia
Seguradora para emissão de apólices para coberturas dos
veículos oficiais do Município de Riozinho/RS. Valor total do
Contrato R$ 52.980,00(Cinquenta e dois mil, novecentos e
oitenta reais). Prazo: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias, a
contar da assinatura do contrato.
 
Riozinho, 05 de outubro de 2022.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Cristiane Maria Wolff 
Código Identificador:0769B9DF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 05/10/2022. Edição 3418 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


